КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
МАЛОЯРОСЛАВЕЦКАЯ РАЙОННАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
*МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН,

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от г. Малоярославец

о внесении изменений в постановленпе
Малоярославецкой районной адмпнистрации
муниципального района <<Малоярославецкий
район> от 01.11.2018 ль1182 <<об утверждении
муниципальной программы муниципального
района <<Малоярославецкий район>> <<Развитие
малого и среднего предпринимательства в
муниципальЕом районе <<Малоярославецкий
район>> (в редакции постановлений от
23.09.2019 ЛЬ 1094, от 20.02.2020 ЛlЬ l72, от
01.10.2020 МlOб9, от |6.|2.2020 ЛtЬ1485, от
29.0|.2021 ЛЬ 111, от 07.06.2021 .]\lЬбб7, от
27.08.2021 ЛlЬ933, от 30.12.202l ЛlЬ 1548, от
23.08.2022 .Пlb 959, от 28.12.2022 Л}1615)

В связи с перераспределением финансовых средств, предусмотренных в бюджете
муниципzLпьного района <Малоярославецкий район> на ре€rлизацию основныхмероприятий муниципальной программы <<Развитие мiчIого и среднего
предпринимательства В муниципальном районе <малоярославецкий райън>, всоответствии с постановлением Малоярославецкой районной uдr"пrсrрации
муниципального района <Ма.поярославецкий раЙон> от 19.08.201з Ns 1з96 (об
утверждении Порядка принятия решения о разработке муницип€tJIьных программ
муницип€tпьного района <Малоярославецкий район>>, их формирования и ре€lJIизации и
Порядка проведениJI оценки эффективности ре€tJIизации муницип€UIьных программ
муниципilJIьного района <Малоярославецкий район>>, руководствуясЬ ПоложениЬм оМаlrоярославецкой районной администрации муницип€шьного района<Малоярославецкий р айон>>,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1, Внести в приложение к постановлению Малоярославецкой районнойадминистрации муниципального района <Малоярославецкий район> от ol.t t.2018Ns 1182 (об утверждениИ муниципi}JIьноЙ программы муниципirльного района<МалоярОславецкий район> <<Развитие мrшого и среднего предпринимательства в

муниципiшьноМ районе <МалоярОславецкий район> (в редакции пост. от 2з.Og.2019 Ns
1094, от 20.02.2020 J\ъ |72, от 01.10.2020 Nsl0б9, от 16. |2.202о Ns1485, от 29.01.2021 м
111, от 07.06.2021 }lb667, от 27.08.2021 }lb933, от 30. 12.2021 м 1548, от 2з.08.2022 J$ 959,от 28,122022 Nчlб15) (да-пее - постановление) <МуниципtlJIьная программа
муниципапьногО района <МалоярОславецкий район> <<Развитие малого и среднего

хпщА

предпринимательства в муниципaльном районе (Малоярославецкий районD (да.гlее -
Программа), следующие изменения:

1.1. Таблицы гryнкта 8 <объемы финансирования муниципальной программы за
счет бюджетных ассигнований>> паспорта Программы, пункта 8 <объемы
финансирования муниципЕtльной подпрограммы за счет бюджетных ассигнований>
паспорта ПодпрогРаммы <Финансовая поддержка субъектов мчLпого и среднего
предпринимательства в муниципальном районе кМалоярославецкий район> (далее
Подпрограмма), рiвдела 5.1.3. <объем финансированIш подпро|раммы)) Подпрограммы
изложить в новой редакции:

|.2. Таблицу рtвдела 4 <объем финансовых ресурсов, необходимых для ре€шизации
ьнои п

1.3. Строку 1.1. таблицы рitздела <Перечень мероприятий подпрограммы)
мы изложить в новой

Всего в том числе по годам
2019 2020 2021 2022 202з 2024 2025

Всего 1 1808,076 1689,767 l832,491 l 590,827 l 507, l
2|

1776,
016

l705,
92,7

l 705,
92,7

в т.ч. по источникам
финансирования

БюджЕт
муниципaшьного

района

з842,626 400,000 500,000 500,000 540,74
6

63з,9б0 бзз,960 бзз,96
0

областной бюджет 1965,450 1289,16,7 1зз2,49l 1090,827 966,з,7
5

l |42,05
6

10,7l,967 l071,9
6,7

ниципiLтьнои программ ы)) мы изложить в новой реда кции:
Всего в том числе по годам

2019 2020 202]l 2022 202з 2024 2025
Всего 1 l808,076 l689,767 l8з2,49l l 590,82

7
1 507,1

21
17,76,
0lб

l705,
92,|

1705,
927

в т.ч, по источникам
финансиDования

БюджЕт
муницип(цьного

района

3842,626 400,000 500,000 500,000 540,,l4
6

бзз,960 633,960 бзз,96
0

областной бюджет ,l965,450
1289,,767 lз32,49l 1090,82

,|
966,з,|

5

l 142,05
6

l071,967 1071,9
6,7Вт.ч.по

подпрограммам

Всего 1 l808,076 1689.76,7 l8з2,49l l 590,82
7

1 507, l
2|

17"l6,
016

1 705,
92,7

l705,
92,7

в т.ч.
- бюд*Ет

муниципtцьного
района

з842,626 400,000 500,000 500,000 540,74
6

б33,960 бз3,960 бзз,96
0

-областной бюджет 7965,450 1289,]67 lзз2,49l l090,82
7

966,37
5

| |42,05
6

l0,71,96,7 l07l,9
67

- Имущественная поддержка субъектов мtlлого и среднего предпринимательства в муниципальном
районе <Мапоярославецкий район> - финансирование не требуется

Наимено
вание

меропри
ятия

OTBgT
ствен
ные
за

реiци
заци

ю
меро
прият

ия

Ист
очн
ики
фи..
анс
иро
ван
ия
*)

В том числе по годам

l. Развитие системы финансовой

js
lп

Срок
и

ре€ци
зации

Сумм
а

расхо
дов

(тыс.

руб.)

Прин
адле
кнос
тьк
прое
KTv

2019 2020 2021 2022 202з 202
4

2025

Малоярославецком районе
1,1 Предоста

вление
субсидий
МСП на

компенса
цию

затрат,
связанны

хс
приобрет

ением
производ
ственног

о
оборулов

ания

2019-
2024

Отде
л

эконо
мичес
кого

разви
тия,
фина
нсов
ый

отдел

мБ

оБ

э842,6
26

7965,4
50

400,00
0

1289,7
67

500,000

lзз2,49l

500,000

1090,827

540, 746

966,з75

бзз,96
0

l l42,0
56

63з,96
0

1071,9
67

бзз,96
0

l071,9
6,|

не,[

2. В остальной части постановление оставить без
3. Настоящее постановление вступает в силу

подлежит опубликованию в гitзете (маяю).

изменений.
с момента его подписания

Глава администрации В.В. Парфёнов